有限責任法務部矯正署桃園女子監獄消費合作社

公  告

公告日期：中華民國 112 年 1 月 16 日

發文字號：桃女監合字第 11214000200 號

主旨：桃女監合作社遠距購物方式及注意事項。

112 年 1月 16日起適用

購物方式

1. 請至桃園女子監獄網站 > 電子公佈欄 > 採購公告

【桃園女子監獄消費合作社收容人物品遠距代購單三版】

2. 請詳讀《公告》並下載填寫《遠距代購單三版》，填寫完畢後

將《遠距代購單三版》mail至本社電子信箱或傳真：

3. 付款方式：匯款或轉帳至本社帳戶。

郵局：700 帳號：0281305-0868119

戶名：有限責任法務部矯正署桃園女子監獄消費合作社

一 電子信箱

tywx1234@gmail.com

(email：請自行檢查是否寄出，無需來電確認)

二 傳真號碼

03-4993013

(傳真：請來電確認，有無收到代購單)

mailto:tywx1234@gmail.com

注意事項
1. 每日購物限額 2,000 元，若當日收容人已有親屬

或朋友購物，將順延至隔日開單不另外通知。

2. 請自行在《遠距代購單三版》填上所需數量，如無法

下載遠距代購單(excel)，亦可直接在 mail內容 或傳

真上註明需要商品編號與數量，並自行計算總金額。

注意：代購單總金額與匯款金額不符無法開單。

(傳真)或(mail 內容) 範例如下:

 Mail：信件主旨請輸入   收容人呼號

姓名:

3. 請勿傳送圖片.jpg 檔，印表機無法列印會影響開單。

4. 若匯款金額與購物金額有誤差時，將電話或 email

通知更改購物清單內容。

【3 日內若聯絡不上付款者，將直接修改數量或以

相似商品代替不另外通知。】

5. 本社確認匯款金額與代購單無誤後開單，隔日發貨。

6. 如有疑問請來電：03-4993013。

7. 平日接洽時間：

上午 8：30-11:30、下午 14：00-16：00。

收容人呼號:  收容人姓名:

購買人姓名:  電話:

匯款帳號後 5碼:   總金額:

代購商品:

502 $95×2=190

504 $60×2=130

商品數量限制一覽表:

 除下列商品限制，其餘購買數量上限為 2
說明 最多可買數量 編號 品名 單品項限制

飲料 20

400 白毫烏龍茶

401 波蜜四季青

402 泰山檸檬紅

403 椰子水

404 津津蘆筍汁

405 每朝双纖綠茶

406 仙草蜜

407 覆盆子果茶

408 葡萄王康普茶

409 美粒果柳橙汁

410 蔓越莓綜合果汁

411 愛之味蕃茄汁

412 黑松沙士

413 百事可樂

414 蘋果西打

415 健酪氣泡飲

416 百香果氣泡水

417 FIN乳酸飲料

418 舒跑

419 FIN運動飲料

420 特上奶茶

421 立頓奶茶

422 貝納頌咖啡

423 福樂咖啡歐蕾

424 國農麥芽

425 光泉巧克力

426 愛之味黑巧燕麥

428 波爾大水 5

429 波爾小水

泡麵(包) 20

607 統一肉燥麵

608 統一肉燥米粉

609 韓式泡菜冬粉

610 當歸藥膳湯麵

611 地獄辣椒乾麵

612 素飄香麻辣燙

說明 最多可買數量 編號 品名 單品項限制

泡麵(碗) 10

613 來一客韓式泡菜

614 不倒翁辣炒年糕

615 農心辛辣白菜

616 阿 Q紅椒牛肉

617 滿漢蔥燒牛肉

618 雙響泡火山豚骨

619 雙響泡麻辣牛肉

620 味味一品麻辣臭豆腐

八寶粥  640 八寶粥 10

愛之味牛奶花生  641 愛之味牛奶花生 10

咖啡粉 6

588 西雅圖濾掛咖啡 3

589 UCC黑咖啡 3

590 西雅圖黑咖啡 3

591 摩卡 2合 1咖啡 3

592 白咖啡 2合 1 3

593 藍山拿鐵 2合 1 3

595 雀巢 3合 1 3

596 西雅圖拿鐵 3

科學麵 20
530 張君雅捏碎麵

532 雞汁科學麵

郵票 8元  881 8元郵票限 10張 10

郵票 10元  882 10元郵票限 10張 10

郵票 15元  883 15元郵票限 10張 10

衛生紙 12
734 春風衛生紙

735 舒適衛生紙

筆
 840 中性筆 5
 841 原子筆 5

狀紙上聯  860 狀紙上聯 10

狀紙下聯  861 狀紙下聯 10

狀紙中接頁  862 狀紙中接頁 10

萬用卡片  868 萬用卡片 10

衛生棉(日用) 5
745 蕾妮亞日用 25cm

746 靠得住日用 23cm

衛生棉(夜用)  747 蘇菲夜用 41.5cm 5

護墊 5
749 康乃馨護墊 15cm

750 靠得住護墊 17.5cm

棉條 5
895 OB日用棉條

896 OB夜用棉條

小髮夾  774 小髮夾 5

波浪髮束  775 波浪髮束 5